cū cōplacētē vane tñ nō turpis. si postea p̄timet
cā turpitudinis exerceēde. p^o fuit peccū veniale p^o
ea ē mortale. tñ nō s; eādē sui p̄tē. t; mō nō ē pos-
sibile eūdē actū in nūero p̄mo eē peccū veniale
t; postea fieri mortale. q; actus nō est i eē moris nī
si in q̄ritū ē a volūtate t; rōne. Quā nō manēte eadem
bitudine volūtatis ad actū nō h; idē esse mortale
nūero. manēte vō eādē bitudine volūtatis t; rōis nō
pōt fieri mortale. si p̄mo fuit veniale. Si aut intel-
ligat qd de eodē peccō in spē. aut pōt intelligi de eo
dē actu in spē nature. aut de eodē actu in spē moris
p^o mō planū est eūdē actū esse peccū veniale t; p
aliq; circūstantiā posse fieri mortale. cognoscere. n.
suā pro carnali solatio est peccū veniale. cognosce-
re aut non suā peccū est mortale. t; tñ sunt idē actus
in spē q̄ritū ad esse nature. t; mō dicūt qui eūdē
actū in spē nō posse esse veniale peccū t; p aliq; cir-
cūstantiā fieri mortale. q; debitus ordo volūtatis
ad finē. ali^o est in spē a debito ordine volūtatis ad
ea q; sunt ad finē. S; quolib; mortali peccō corrūpi-
tur debitus ordo volūtatis ad finē. peccō. n. venia-
li non corrūpif nisi ordo volūtatis ad ea que sunt
ad finē. Et id peccū veniale t; mortale nūq; sunt in
eadē spē moris. Si q; p circūstantiā mutat veniale
in mortale. h eē non pōt nisi per eā mutat spēs peccī
S; cōtra h sic pōt argui. Sicut. n. in amore debi-
to proximi includit amor dei vt oñis; est li^o. 3^o. ita
in debito ordine ad proximū includit debitus or-
do ad deū t; eodē modo. Quā q; corrūpit ordinē ad pro-
ximū corrūpit ex p̄ti ordinē ad deū. nō distinguit
q; veniale a mortali peccō. p h q; mortale corrūpat
debitū ordinē ad deū. t; veniale corrūpat debitum
ordinē ad proximū. s; p h q; mortale corrūpit or-
dinē debitū debito necessitatis ad salutē. veniale at
peccū corrūpit ordinē debitū debito cōgruitatis t;
disponit ad corruptōnē alteri^o. hec aut lesio pōt eē
t; circa imediatū ordinē volūtatis ad finē. vt p; i
surreptōso motu abignitatis i fide. t; circa imedia-
tū ordinē volūtatis ad ea que sunt ad finē absq; or-
dinis de necessitate debiti d̄structiōe. accipe. n. vñā
spicā bladi alterius vt in aliq; pua q̄ritate nō nota
bilē ledere dñz rei peccū mortale non ē. q̄ritas illud
acceptū sit sine dñi volūtate. Accipe aut in magna
q̄ritate notabilē dñz rei ledere peccū mortale est.
nec tñ variat spēs peccī. Sicut inanis glia pōt eē ita
magna q; peccū mortale est. t; ita pua q; non est nisi
peccū veniale. s; magnā t; puā non variat spēs peccī
si est idē actus in spē nature. p; s; s; m istos q; duoz
actū exiūtū in eadē spē tā nature q; moris. vnus
pōt esse peccū veniale. t; ali^o per aliq; circūstantiā
mortale. Non tñ est intelligendū q; mltā venialia
equaleāt vni mortali. q; deordinatio vni^o pecca-
ti mortalis plus pōderat q; deordinatiōes centus
miliū venialū sil. Quā illud verbū mgrī i lra b^o di.
c^o. penl. vbi dī de venialibus. q; sic collecta circa
nos fuerit ita nos grauiabūt t; opprimēt sicut vnus
aliquē grāde peccū. intelligēdus est dispositiue. Uel
q; p multiplicationē int̄rū pōt int̄dī voluntas q;
gescit in illa deordinatiōe sicut in finē. s; tñ non ē
peccū veniale sed mortale. Aid p^m dō q; ea q; dif-
ferūt in infinitū in genere moris bñ p̄t eē eiusdē
spēi in esse nature. t; etiam s; m aliquos in eē moris
ita q; vñā directe t; aliud per reductionē. Quā q̄ritas
peccū qd ex sua spē est veniale non possit eē in eadē